
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

若年層を中心とした求職
開拓事業

支出負担行為担当官
滋賀労働局総務部長
塩田尚志
滋賀県大津市打出浜１４
番１５号

R1.7.1
びわ湖放送株式会社
滋賀県大津市鶴の里
１６番１号

一般競争入札
（総合評価） 5,740,945 5,500,000 95.80% - - -

乗用自動車の購入

支出負担行為担当官
滋賀労働局総務部長
塩田尚志
滋賀県大津市打出浜１４
番１５号

R1.7.18

兵庫三菱自動車販売株
式会社
兵庫県神戸市中央区脇
浜町２丁目９番１号

一般競争入札 1,467,812 1,460,000 99.47% - - -

一般定期健康診断、健康
管理医業務、ストレス
チェック業務

支出負担行為担当官
滋賀労働局総務部長
塩田尚志
滋賀県大津市打出浜１４
番１５号

R1.7.25

一般財団法人滋賀保
健研究センター
滋賀県野洲市永原字
上町６６４

一般競争入札

一般健康診断＠
6,048円：413人

胃検診＠4,320円：
39人  ほか

一般健康診断＠6,048
円/人

胃検診＠4,320円/人
ほか

97.56% - - -

単価契約
予定調達総額
4,221,396円（税込み）
予定価格
4,326,930円(税込み）

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

様式２－３


